
16:34

17:14

14:45

15:20

15:25

15:38

15:52

奥中山高原
お く な か や ま こ う げ ん

ジェラートハウス　到着
と う ち ゃ く

奥中山高原
お く な か や ま こ う げ ん

ジェラートハウス　出発
し ゅ っ ぱ つ

奥中山高原
お く な か や ま こ う げ ん

スキー場
じ ょ う

　到着
と う ち ゃ く

※緊急連絡先　070-1327-4460

奥中山高原
お く な か や ま こ う げ ん

駅
え き

　到着
と う ち ゃ く

奥中山高原駅
お く な か や ま こ う げ ん え き

　出発
し ゅ っ ぱ つ

(電車
で ん し ゃ

)

青山駅
あ お や ま え き

　北口
き た ぐ ち

到着
と う ち ゃ く

奥中山高原
お く な か や ま こ う げ ん

スキー場
じ ょ う

　出発
し ゅ っ ぱ つ

(バス)

解散
か い さ ん

昼食
ち ゅ う し ょ く

ワークショップ(自由時間
じ ゆ う じ か ん

)

いわて子
こ

どもの森
も り

　出発
し ゅ っ ぱ つ

9:00

9:18

9:58

10:06

10:23

12:00

13:00

14:15

遊
あ そ

び時間
じ か ん

いわて子
こ

どもの森
も り

　到着
と う ち ゃ く

奥中山高原駅
お く な か や ま こ う げ ん え き

　出発
し ゅ っ ぱ つ

(岩手県
い わ て け ん

北
ぽ く

バス)

奥中山高原駅
お く な か や ま こ う げ ん え き

　到着
と う ち ゃ く

青山駅
あ お や ま え き

　出発
し ゅ っ ぱ つ

(IGRいわて銀河鉄道
ぎ ん が て つ ど う

)

青山駅
あ お や ま え き

　北口
き た ぐ ち

集合
し ゅ う ご う

※時間は予定時刻になります。

日帰り探検in二戸

スケジュール

11/23(日)


